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Światowa premiera Chevroleta Cruze w wersji kombi 
 

• Kombi to trzeci wariant najpopularniejszego obecnie na świecie Chevroleta 

• Nowa gama silników obejmuje sportową jednostkę turbo i oszczędnego diesla 

• Wyrafinowany design i nowe technologie 

• MyLink: najnowocześniejszy system audio-informacyjny z obsługą smartfonów 

 

 

Chevrolet Cruze kombi zadebiutuje na początku przyszłego miesiąca podczas 

osiemdziesiątego drugiego Salonu Samochodowego w Genewie. Najnowsza wersja kombi 

uzupełni gamę modelową najpopularniejszego Chevroleta, obejmującą obecnie wersje 

sedan i hatchback, które od momentu premiery rynkowej w 2009 r. sprzedały się łącznie w 

liczbie ponad miliona sztuk na całym świecie. 

 

„Cruze kombi będzie konkurował w bardzo ważnym segmencie rynkowym. Samochód ma 

wszystkie cechy, które pozwolą mu spełnić oczekiwania europejskich kierowców pod kątem 

stylistyki, dynamicznych właściwości jezdnych, przestronności i oszczędności paliwa”, 

powiedziała Susan Docherty, prezes i dyrektor zarządzająca Chevrolet Europe. 

 

Nowe kombi wyróżnia się przestronnym nadwoziem, mocnymi i wydajnymi silnikami, a 

także najnowocześniejszym systemem audio-informacyjnym Chevrolet MyLink. 

 

Latem 2012 roku we wszystkich wersjach Chevroleta Cruze oferowana będzie pełna gama 

nowych silników. Oprócz dostępnych obecnie jednostek benzynowych 1,6 l i 1,8 l ofertę 

uzupełni turbodoładowany silnik benzynowy 1,4 l, nowy diesel 1,7 l oraz unowocześniona 

jednostka wysokoprężna 2,0 l. 

 

Standardem w silniku benzynowym 1,4 l oraz jednostkach wysokoprężnych 1,7 l i 2,0 l 

będzie technologia start-stop. Wszystkie silniki spełniają normę emisji spalin Euro 5. 

 

Chevrolet Cruze kombi ma 4 675 mm długości, czyli jest dłuższy od wersji hatchback 

(4 510 mm) i sedan (4 597 mm). Pojemność bagażnika mierzona do linii szyb wynosi 500 

litrów, natomiast po złożeniu tylnych siedzeń pojemność wzrasta do blisko 1 500 litrów 

(mierzona do linii dachu). 

 

Wyrafinowany design i nowe technologie 
 

Wersja kombi ewidentnie nawiązuje stylem do pozostałych wariantów bestsellerowego 

Chevroleta Cruze. Stylistykę nadwozia definiuje zwężająca się ku tyłowi linia dachu 
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ozdobionego standardowymi relingami, które zwiększają walory użytkowe auta i dodają mu 

sportowego charakteru. 

 

W roku 2012 we wszystkich wersjach Chevroleta Cruze zostaną wprowadzone zmiany 

stylistyczne nadwozia i wnętrza. Z zewnątrz samochód będzie się wyróżniał 

przeprojektowanym pasem przednim, zmodyfikowanymi kloszami reflektorów i światłami 

przeciwmgielnymi oraz nowymi obręczami kół. W kabinie pasażerskiej pojawi się z kolei 

udoskonalona konsola centralna. 

 

Nowe modele Cruze będą wyposażone opcjonalnie w system bezkluczykowego otwierania 

zamków drzwi, który pozwoli na wejście do pojazdu nawet wówczas, gdy kluczyk będzie 

schowany w kieszeni lub w torebce. Dodatkowo, system umożliwia uruchomienie i 

wyłączenie silnika jednym przyciskiem bez potrzeby wkładania kluczyka do stacyjki.  

 

Latem 2012 roku w bogatszych wersjach wyposażeniowych Chevroletów Cruze i Aveo 

pojawi się MyLink – nowy system audio-informacyjny Chevroleta. Umożliwia on podłączenie 

smartfonów do pokładowego systemu rozrywkowego. 

 

System MyLink wyświetla zawartość smartfonów na dotykowym, siedmiocalowym 

kolorowym ekranie o wysokiej rozdzielczości. Po podłączeniu smartfona użytkownik 

uzyskuje pełny dostęp do osobistej listy odtwarzania, galerii fotografii, książki telefonicznej, 

plików wideo i innych danych zapisanych w pamięci telefonu. 

 
  


